



Váš dopis zn./ze dne:

**14.11.2022**

Č. j.:

**MHMP 2136664/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2128383/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Viktória Dziaková**

**236 003 281**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**15.11.2022**

**Odpověď na žádost podle z. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

dne 14.11.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*Plánovaného záměru směny pozemků mezi hl.m. Prahou a Společenstvím vlastníků Rezidence Písková v k.ú. Modřany*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. Směna je rozpracovaná
  - byla vyžádána stanoviska dotčených připomínkových míst
  - po jejich obdržení bude zpracován materiál k projednání v Majetkové komisi Rady HMP
  - veškeré další kroky budou konány v souladu s usnesením Majetkové komise Rady HMP
2. K této směně HOM MHMP obdržel stanovisko:
  - EVM MHMP
  - OCP MHMP
  - INV MHMP
  - ODO MHMP
  - IPR hl.m. Prahy
  - TSK hl.m. Prahy, a.s.

K této směně se ještě bude vyjadřovat:

- UZR MHMP
- MČ Praha 12
- SSÚ MČ Praha 12 (odbor dopravy)

Stanoviska dotčených připomínkových míst jsou neveřejná a jako taková není možné je poskytnout. Tato směna je ve fázi rozpracovanosti, a proto ani není možné předjímat, zda bude směna realizována, příp. v jakém rozsahu.

3. K této směně zatím nebyl vyhotoven žádný znalecký posudek ani nebylo zadáno jeho zpracování.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru

podepsáno elektronicky